

A.D.R. INTESA S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31-12-2023**

Dati anagrafici	
Sede in	Via FREGENE n. 9 ROMA (RM)
Codice Fiscale	11444071002
Numero Rea	RM 1303302
P.I.	11444071002
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	749099
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	5.799	5.799
II - Immobilizzazioni materiali	39.203	27.449
III - Immobilizzazioni finanziarie	97.400	114.170
Totale immobilizzazioni (B)	142.402	147.418
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	326.873	211.586
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	12.996
imposte anticipate	0	0
Totale crediti	326.873	224.582
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	18.000
IV - Disponibilità liquide	209.339	237.008
Totale attivo circolante (C)	536.212	479.590
D) Ratei e risconti	3.894	2.676
Totale attivo	682.508	629.684
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	2.000	2.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	25.999	28.503
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	131.410	124.435
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	288.419	132.496
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	457.828	297.434
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	38.697	28.744
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	168.536	248.270
esigibili oltre l'esercizio successivo	17.447	52.551
Totale debiti	185.983	300.821
E) Ratei e risconti	0	2.685
Totale passivo	682.508	629.684

Conto economico

31-12-2023 31-12-2022

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.491.432	1.008.197
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	380	59.663
Totale altri ricavi e proventi	380	59.663
Totale valore della produzione	1.491.812	1.067.860
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	15.250	24.748
7) per servizi	643.131	580.864
8) per godimento di beni di terzi	45.078	55.935
9) per il personale		
a) salari e stipendi	173.726	130.229
b) oneri sociali	28.245	22.820
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	12.666	11.796
c) trattamento di fine rapporto	11.646	11.136
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	1.020	660
Totale costi per il personale	214.637	164.845
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	19.219	18.412
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	19.219	18.412
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	942
Totale ammortamenti e svalutazioni	19.219	19.354
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	65.880	11.342
Totale costi della produzione	1.003.195	857.088
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	488.617	210.772
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	2.008	1.202
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	2.008	1.202
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	667
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	667
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	2.008	1.869
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	9.623	7.304
Totale interessi e altri oneri finanziari	9.623	7.304
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(7.615)	(5.435)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	481.002	205.337
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	140.945	72.841
imposte relative a esercizi precedenti	51.638	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	192.583	72.841

21) Utile (perdita) dell'esercizio	288.419	132.496
------------------------------------	---------	---------